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Ludzie z pasją – niezwykły gość w naszej grupie…

W środę 20 marca 2019r. naszą  grupę  odwiedziła wyjątkowa osoba – pani Mariola.  Kobieta,  która zaraża pasją do
życia i nie tylko. Nie łatwo o niej opowiedzieć w kilku słowach, Pani Mariola ma duże doświadczenie oraz ciekawe
wykształcenie. Z zawodu jest między innymi Psychologiem Biznesu, Mediatorem Sądowym, Fotografem, studiowała
też ekonomię... Jest podróżniczką i działaczką społeczną, a także wolontariuszką wspierającą dzieci z sierocińców  w
Kambodży.  

 

Pani Mariola opowiedziała nam o swoich podróżach i działalności charytatywnej w Kambodży. Zobaczyłyśmy mnóstwo
wspaniałych i unikalnych zdjęć z pięknymi widokami i zabytkami, ale też takie,  które ukazują  smutną stronę 
Kambodży i prawdziwe życie.  Największe wrażenie zrobiło na nas to, że małe  dzieci muszą pracować w polu, albo
sprzedawać na targu, że zdarzają się przypadki, gdzie rodzice sprzedają swoje dzieci obcym ludziom, a potem te
dzieci nierzadko są wykorzystywane do prostytucji.  Pani Mariola próbowała nam też uświadomić jak ważna jest
edukacja w życiu człowieka, a której my tak naprawdę tutaj nie doceniamy. Kambodżańskie dzieci potrafią mówić w
kilku językach, bo wiedzą, że dzięki temu będą mogły zarobić pieniądze na życie. Ponadto pani Mariola pokazała nam
także tradycyjny khmerski strój, w który ubrała się Angela  i Natalia a także poczęstowała nas herbatą prosto z
Kambodży.

Pani Mariola jest współzałożycielką Stowarzyszenia Równych Szans Rainbow, które przeciwdziała dyskryminacji ze
względu na płeć, orientację seksualną, narodowość, wyznanie, status społeczny, niepełnosprawność i inne, które
także przeciwdziała przemocy wobec kobiet i dzieci, a także handlowi ludźmi. Spotkanie z panią Mariolą było dla nas
bardzo ciekawym doświadczeniem i nie jedną z nas skłoniło do refleksji  o tym,  jak ważna w dzisiejszych czasach jest
tolerancja i otwartość na drugiego człowieka.  Cieszymy się też, że nasi wychowawcy organizują nam takie zajęcia jak
„wieczorek kubański”, czy „ poznajemy ludzi z pasją”. Dzięki temu dowiadujemy się jak żyją inni ludzie, uczymy się
tolerancji i z pewnością każda z nas ma też swoje własne przemyślenia co tak naprawdę jest w życiu ważne.
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